
Uchwała nr 1527/183/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 października 2016 r. 
 

w sprawie przekazania samochodu na rzecz Samodzielnego Zespołu 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie 
Leśnym 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 55  i 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. poz. 4358) oraz § 18 ust. 1 uchwały nr 188/13 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r.  
poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie, w formie darowizny na rzecz Samodzielnego 
Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy  

w Dziekanowie Leśnym - samochód marki VW Passat, nr rejestracyjny: WH 41037,  
rok produkcji: 2010, VIN: WVWZZZ3CZBP315205. 

2. Do podpisania umowy darowizny samochodu, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się 
łącznie: Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Anettę Mantiuk - 
Kierownika Wydziału ds. Wydatków i Majątku w Departamencie Organizacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

